bytbinka onsa sogbl WATER, 500 mn; nnactuk rPET, HepkaBetowasa ctanb
apT. 40314
MeToabl HaHECEHUS: Na3epHaqa rpaBUpPoOBKa, KpyroBas fiasepHas rpaBupoBKa, Tamnoneyars (max aBa LuBeTa, BKIYaga noanoxky), Yd-neyars, kpyroeasa Yd-nevaTb

KpblwKka Bepx

CnpaBa oT nuua

40314/01
Jlnuo CneBa oT nuua
I 12,7x1cm I J I I I I L
g | /| N /| [ -

SR ™

KpyroBas Y®-neyatb

r - 1
KpyroBas Y®-neyatb Kpyroeas Y®-neyatb

KpyroBasa Y®-neyatb

LioB LLoB

OB OB
\} 19,2x13cm 19,2x13cm

1x5cm
13x1cm

1x5¢cm
13x1cm

19,2x13cm

19,2x13cm

CnpaBa oT1 nuua Kpbilwka Bepx

ObopoTt

CneBa ot nuua

40314/08
JInyo

Kpyrosasa Y®-nevatb

Kpyrosasa Y®-nevatb

Kpyrosasa Y®-nevatb

Kpyroeas Y®-nevatb

LLHoB

LLoB LLHoB

19,2x13cm

19,2x13cm

19,2x13cm

19,2x13cm

Kpbiwka Bepx

Ob6opoT CnpaBa oT nuua

CneBa oT nuua

40314/24
JInyo

12,7x1cm

Kpyrosasa Y®-nevatb

Kpyrosasa Y®-nevatb

Kpyroeasa Y®-nevatb

Kpyrosas Y®-nevatb

OB

LLoB LioB

19,2x13cm

19,2x13cm

19,2x13cm

19,2x13cm
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